
Seminārs Vidzemes nevalstiskajām organizācijām

NVO grāmatvedība (iesācējiem)

2010. gada 28. septembrī (otrdiena), Valkā

Laiks: plkst. 10:00-15:00
Vieta: VALKA (precīza norises vieta tiks paziņota apstiprinātajiem dalībniekiem)

Nodarbībā apskatītās tēmas:
• divkāršā ieraksta grāmatvedības uzskaites pamatprincipi, galvenie 

dokumenti un kontu plāns,
• attaisnojuma dokumenti un to kārtošana,
• ziedojumu uzskaite: to saņemšana un izlietošana,
• atsevišķa uzskaite projektu vajadzībām,
• ar personālu saistītās finanses,
• bilances sagatavošana, atskaites Valsts ieņēmumu dienestam.

Nodarbību vadīs Inese Ločmele, Vidzemes reģionālā atbalsta centra “Dardedze” grāmatvede,
pieredzējusi NVO un biznesa grāmatvede, ikdienā strādā gan ar ziedojumu, gan dažāda 
apjoma projektu uzskaiti.

Seminārs galvenokārt paredzēts:
• NVO grāmatvežiem,
• NVO vadītājiem un pārējiem aktīvistiem, kuri savā organizācijā rūpējas par finanšu 

uzskaiti un grāmatvedību, arī par projektu finansēm.

Piedalīties var NVO pārstāvji no visas Vidzemes.
(Ņemiet vērā, ka līdzīgs seminārs šogad vēl notiek Valmierā 16. septembrī!)

Dalība vienam pārstāvim no katras organizācijas ir bez maksas.

Pieteikšanās līdz 27. septembrim pa tālruni 29158517 vai pa e-pastu instituts@valka.lv, 
vēstulē norādot dalībnieka vārdu, uzvārdu, kontaktinformāciju un pārstāvēto organizāciju.
Pēc pieteikuma saņemšanas Latvijas – Igaunijas institūts nosūtīs apstiprinājumu un papildu 
informāciju.

Vietu skaits ierobežots!

Apmācību sērijā ietilpst 4     tēmas:   (1) NVO dibināšana un sabiedriskā labuma statuss; (2) finanšu piesaiste; 
(3) stratēģiskā plānošana un misijas īstenošana; (4) grāmatvedība. Apmeklējot visas četras nodarbības, 

dalībnieks saņems apliecinājumu par īsā NVO apmācību kursa apguvi.
Apmācību mērķis ir sniegt Vidzemes organizācijām zināšanas un prasmes par NVO darbā svarīgiem 

jautājumiem, kas cels NVO kapacitāti un palīdzēs tām efektīvāk ilgtermiņā darboties sabiedrisku mērķu 
sasniegšanā. Papildu informācija: www.vnf.lv.

Apmācības organizē Valmieras novada fonds sadarbībā ar Alūksnes NVO atbalsta centru, Alūksnes un Apes 
Novada fondu, Latvijas – Igaunijas institūtu un Cēsu rajona lauku partnerību.

Semināru norisi finansiāli atbalsta Tieslietu ministrija un Sabiedrības integrācijas fonds.

mailto:instituts@valka.lv
http://www.vnf.lv/

	Seminārs Vidzemes nevalstiskajām organizācijām

